
 

 

 

 

Uchwała nr 4.14.04.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 14 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia programów i planów studiów podyplomowych rozpoczynających  
się w roku akademickim 2025/26 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, 
Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza programy  
i plany studiów podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2025/26. 

2. Wykaz studiów podyplomowych, dla których ustalono programy i plany, stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2  
 
Zatwierdzone programy i plany studiów, o których mowa w § 1, zostaną udostępnione  
w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 4.14.04.2025 

 

 

Lp. Nazwa Instytutu Nazwa studiów 

1.  Instytut Matematyki E-nauczyciel 

2.  Instytut Matematyki Matematyka 

3.  Instytut Nauk o Informacji Animacja kultury i public design 

4.  Instytut Nauk o Informacji Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa 

5.  
Instytut Nauk o Informacji 

Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa z 
modułem nauczycielskim 

6.  Instytut Nauk o Informacji Edytorstwo 

7.  
Instytut Neofilologii 

Nauczanie języka obcego w dobie nowych 
technologii i gospodarki rynkowej 

8.  Instytut Nauk o Zdrowiu Logopedia 

9.  Instytut Nauk o Zdrowiu Neurologopedia 

10.  Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji Administracja samorządowa 

11.  
Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji 

Kryminalistyka i psychologia 
kryminalistyczna 

12.  Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji Marketing i kreatywna reklama 

13.  Instytut Prawa, Ekonomii i Administracji Social media & AI marketing 

14.  Instytut Zarządzania i Spraw 
Społecznych 

Metodyka i metodologia pracy socjalnej 

 

 


